营运部“金秋拾惠”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】蒲阳路店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	12561.2
	129
	3848.26
	30.64%
	97.37

	去年同期
	12255.82
	138
	3840.57
	31.34%
	88.81

	增长额
	305.38
	-9
	7.69
	-0.7
	8.56

	增幅
	2.43%
	-6.98%
	0.2%
	-2.28%
	8.79


活动期间日均对比当月日均销售（10月9日~10月21日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4187.07
	43
	  1282.75
	30.64%
	97.37

	   当月日均
	 2375.02  
	40
	  684.92
	28.83%
	59.72

	    增长额
	  1812.05 
	3
	  597.83
	1.81
	37.65

	    增长比
	43.28%
	6.98%
	  46.6%
	5.91%
	38.67%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

10月24日~10月26日
	12561.2
	129
	3848.26 
	30.64%
	97.37

	   当月日均*3

10月9日~10月21日
	   7125.06
	120
	 2054.76 
	28.83%
	59.72

	    增长额
	  5436.14 
	9
	   1793.5
	1.81
	37.65

	    增长比
	43.28%
	6.98%
	 46.61%
	5.91%
	38.67%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	四季感冒片
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	养生堂VE和VC
	锌钙特口服液
	倍健系列

	活动期间

销售数量
	0
	9
	0
	0
	1
	5
	1
	0
	5

	活动期间

销售金额
	0
	708
	0
	0
	159.6
	512
	146.6
	0
	1147.16

	对比日均*5天销售数量
	0
	5.78
	3.85
	0.77
	1.15
	2.69
	0.46
	1.92
	3.46

	销售数量增减比
	
	35.78%
	385%
	-77%
	-15%
	46.2%
	54%
	-192%
	30.8%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 4盒
	3.08盒
	23%


【活动优点】

····

····

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	无
	

	2、现场氛围方面
	优
	

	3、人员培训方面
	良
	下次加强培训

	4、货品方面
	比较缺货
	

	5、活动类型
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